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L] , date .5 0. 2021

PER

MIRATIMIN E RREGULLORES “PER METODAT E BRENDSHME TE PUNES
DHE SJELLJES SE PERSONELIT TE AGJENCISE KOMBETARE TE
MBROJTJES CIVILE, NE NIVEL QENDROR DHE VENDOR”

Né mbéshtetje té pikés 4, té nenit 102, t&¢ Kushtetutés, té pikés 9, t€ nenit 23, té Ligjit nr.
45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, -

URDHEROJ:

1. Miratimin e rregullores “Pér metodat e brendshme té punés dhe sjelljes sé personelit té
Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile, né nivel gendror dhe vendor”, dhe lidhjeve
pérkatése, sipas tekstit qé i bashkélidhet kétij urdhri pjesé pérbérése e tij.

2. Me kété rregullore té njihet 1 gjith€ personeli i Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile.

3. Ndjekin zbatimin e késaj rregulloreje Drejtori 1 Pérgjithshém né Agjenciné Kombétare té
Mbrojtjes Civile.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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